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PIIRI 107-E / Piirikuvernööri DG 2023–2024 Antti Juva LC Tampere/ 

Kaukajärvi, 

p. 050 511 1716, antti.juva@lions.fi 

Hyvät Leijonat ja puolisot! 

Lions-kausi 2023–2024 on nyt myös piirin osalta hienosti 

käynnistynyt ja toimintakauden avaus, Piirifoorumi Ahlmannilla 

keräsi yhteen yli 60 jäsentä. Erityisen hienoa oli, että paikalla oli yli 

40 piirimme klubin edustus. Kauden teemaa ”Kerro palvelusta – 

Yhdessä” klubin kannalta työstettiin työryhmissä. Saimme sieltä 

hyviä ideoita jaettavaksi jokaiseen klubiin. Iso kiitos jokaiselle! 

Piirifoorumin yllätysesiintyjä lion Martti Koivumäki Ilmajoelta jakoi 

jokaiselle klubille tekemänsä postimerkkitaulun sekä sorvaamansa 

kynän. Piirifoorumissa esitellyt asiat tulevat piirin nettisivuille.  

Kuinka onnistuimme - Anna palautetta Piirifoorumista piirin sivujen 

kautta. 

LC Lempäälä Sääksjärvi vietti samana iltana myös klubin 20 

vuotisjuhlaa. Lempäälä Sääksjärven klubille vielä tätäkin kautta 

onnittelut ja kiitokset hienosta juhlasta! 

Klubivierailut ja Lions-info 

Myös klubien toiminta on alkanut. Perinteiseen tapaan kauden 

ensimmäinen piirikuvernöörin vierailu suuntautui Kangasala Harjula 

klubiin. Piirin kuvernöörit jatkavat klubivierailuja koko kauden. 

Odotamme innolla vierailuja ja toivomme terveisiä niin piirille kuin Lions-liitolle. 

Jokainen teistä on saanut postista Lion-lehden 4/ 2023 ja siinä oli samassa myös erillinen Lions-info. Lehteen 

ja infoon kannattaa tutustua ja pitää tallessa. Sieltä löytyy todella paljon tietoa niin klubin virkailijoille kuin 

piirinkin toimintaan liittyen. WWW.LIONS.FI/LIONLEHTI.  

Hyvän Päivä 8.10. 

8.10 on valtakunnallinen Hyvän päivä, jonka yhteyteen on hyvä suunnitella paikallista palvelua useammalle 

päivälle tai viikolle. Auta lasta – Auta perhettä on yksi hyvä aktiviteetti Hyvän päivän yhteyteen. 

Valtakunnallinen Vanhusten viikko on 1.- 8. 10.2023 ja se kannattaa huomioida myös Hyvän päivän 

teemaan. 

Kansainvälinen nuorisoleiri  

Piirimme järjestää kansainvälisen nuorisoleirin heinäkuussa 2024. Tapahtuman toteutukseen kaipaamme 

klubeilta ideoita ja ehdotuksia mm vierailukohteista ja muusta leirin ohjelmasta. Myös käsipareja tarvitaan 

leirin ajaksi! Leirillä on 25 paikkaa ja hakuaika päättyy 15.12.23. 

Ideoita voi kertoa ja lisätietoja antaa Leena Kurki (leena.kurki@lions.fi).  

Muistattehan myös maksaa leirimaksun 5 €/jäsen piirin nuorisoleiritilille FI88 1277 3000 1052. 

Rauhanjulistekilpailu 

https://lions-107e.lions.fi/uutiset/anna-palautetta-piirifoorumista/
http://www.lions.fi/LIONLEHTI
mailto:leena.kurki@lions.fi
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Lions on rauhan asialla, olemme olleet mm yksi YK:n perustajista. Kansainvälisen rauhanjulistekilpailun 

teemana on tänä vuonna ”Uskalla unelmoida”. Rauhanjulistekilpailu tarkoituksena on antaa nuorille 

tilaisuus käyttää taiteellisia kykyjään osoittaakseen, miten he näkevät rauhan. Kilpailutöiden palautuspäivä 

on viimeistään 15.11.2023 piirikuvernöörille. Katso tarkemmat ohjeet piirin sivuilta. 

Kerro palvelusta 

Klubin aktiviteetit kirjataan edelleen MyLioniin. Tällä hetkellä sinne on kirjautunut yhteensä 1 536 

talkootuntia. Viime kauden toteutuma oli 17 000 talkootuntia 55 / 68 klubilta.  

 

Tulevia tapahtumia 

8.10. Hyvän Päivä teemalla Auta lasta -Auta perhettä 

26.-28.10. Europa Forum, Klagenfurt Itävalta 

16.11. Piirihallitus, Tampere 

13.1. Piirin Leijona-juhla, Waltikka Valkeakoski 

Näistä ja muista tapahtumista kerromme piirin nettisivuilla, joten seuraa myös sitä. 

 

Toivotamme kaikille lioneille ja puolisoille antoisaa ja aktiivista toimintakautta 2023–2024! 

piirikuvernööri Antti ja puoliso Kaisa sekä piirisihteeri Sami 

https://lions-107e.lions.fi/uutiset/rauhanjuliste-kilpailu-2023-2024/

